ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

 CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BM-2022

ATO N° 026-CCPSICHO-BM-2022

O Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Interno

para o CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2022, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Art. 1º da Portaria n.º 009/GCG/2022-CG de 31 de janeiro de

2022, publicada no Boletim Interno QCG Nº 021 de 31 de janeiro de 2022, e

escudado no que pontifica o Edital nº 001/2022 CHO/BM/2022,

 RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Interno para o Curso de Habilitação de Oficiais BM - 2022, consoante à ordem
de aprovação no Exame Intelectual, a qual segue abaixo discriminada, por ordem
decrescente de média:

ORD NOME MATRÍCULA NOTA FINAL

1.  BRUNO MONTEIRO SOARES 5239028 47.00

2.  RODRIGO PAIVA DE QUEIROZ 5236738 45.00

3.  JOSÉ ALEXANDRO DUARTE 5238293 45.00

4.  PAULO WESCLEY DA SILVA 5216648 44.00

5.  ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS 5215749 43.00

6.  GLAUCO MORAIS DE SOUSA 5214505 42.00

7.  BRENNER NUNES DE CASTRO 5216575 42.00

8.  CLEMILSON SOUSA SILVA 5214670 42.00

9.  DIOGO MARQUES FRAZAO DE SOUZA 5220254 42.00

10.  GARIBALDO CIRILO DE CARVALHO 5232422 42.00

11.  OTAVIANO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 5219001 42.00

12.  DIOSMAR DA SILVA LUCENA 5232341 42.00

13.  VICTOR HUGO DOS SANTOS SILVA 5243211 41.00

14.  LOURIVAL AVELINO DA SILVA NETO 5241316 41.00

15.  DEIVISON JOSE XAVIER DA SILVA 5213754 41.00

16.  SEBASTIÃO ALVES RABAY 5240565 40.00

17.  WALTER FREIRE VALENTIM 5235898 40.00

18.  WILENE CHACON DE FRANÇA HOLANDA 5232830 40.00

19.  LEONARDO SILVA DE GOUVEIA 5236665 39.00

20.  FLAVIANO COUTINHO PEREIRA 5220246 39.00

21.  ALBERTO GOMES DO NASCIMENTO 5232392 38.00

22.  VITOR BRUNO CAVALCANTI TORRES 5232562 38.00

23.  JOSE PATRICIO RODRIGUES GUALBERTO 5215323 38.00

24.
FRANCISCO GONCALVES DE OLIVEIRA

JUNIOR
5222770 38.00

25.  THALES BEZERRIL DE CARVALHO 5216991 38.00

26.  MARCOS ANDRÉ CAVALCANTI DE ARAÚJO 5232457 38.00

27.
KENNETH CRISTIANO GONDIM DE

CARVALHO
5216559 37.00

28.  TIAGO VENICIUS SOUTO ALBINO 5213576 37.00

29.  ALEXANDRE MARTINIANO DA SILVA 5221773 37.00

30.  GEORGE ULISSES SERPA VEGA 5214637 36.00

31.  EDICARLOS ALMEIDA DE ARAUJO 5236525 36.00

32.  RAFAEL FREIRE DA SILVA 5220122 36.00

33.  JOSÉ BEZERRA DA SILVA JÚNIOR 5218705 36.00

34.  EDILSON VITURINO DE SOUZA 5232821 36.00

35.  ULISSES LIBERATO DA SILVA 5232546 36.00

36.  DANIEL FREIRE LEITE 5209463 35.00

37.  JERONIMO DE LIMA PERONICO 5235901 35.00

38.  PAULO RICARDO ADELINO 5214483 35.00

39.  ERIC MEDEIROS MARINHO 5215986 35.00

40.  JEAN FRANCISCO OLIVEIRADA SILVA 5222915 35.00

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na

internet através do endereço eletrônico

(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa-PB, 02 de março de 2023.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM

Presidente da Presidente da Comissão Coordenadora